sa  magestad faedors y aquelles lloar y encologar e si sera mester y benvist li sera 
impugnar y contradir y sobre qualsevol gravamens de manar e impugnar qualsevol 
jutges de greuges y fer revocar cosas en contrari determinades y puga, axibe, en 
qualsevol donasio o donasions, que, en nom de sa magestad se demanaran, consentir 
o dissentir en la millor forma, que li aparexera ab amplissimas facultat y potestat de 
dar y oferir a sa magestad qualsevol donasio o donasions o contradir ad aquells si ben 
vist li sera e generalment, circa dites coses y cascuna de aquelles, puga fer tot 	y 
quant dit noble don Pau, son pare, faria, diria, proposaria, contradiria y concluiria, 
si personalment se hi trobas lo dit poder generai, sempre y en tots temps en sa forsa 
y vigor permanent, prometent lo dit noble constituent y per aquell lo dit e infrascrit 
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notari, en virtut de dit poder y facultat, que tot lo que per dit don Jaime de Castelvi, 
son procurador generai y en estes coses special, sera fet, tractat, contradit, proposat 
y concluit lo tindra sempre ferm, grat y agradable y no lo revocara per ninguna causa, 
via o raho, sots expressa obligasio e hipoteca de tots los bens de dit noble don Pau 
de Castelvì, son pare y principal, segons que axi hu firma fet es ut supra etc. 

Testimonis son Diego Ramon y Joan Antiogo Martis. 

De praemissis fidem facit Joannes Antiochus Conia, publicus notarius 

Dicto die, Callari 
Ego don Jacobus Artal de Castellvi, regius procurator, in presenti regno pro sua 
magestate, vigore supradictae potestatis, substituo procuratorem meum seu verius 
dicti patris et principalis. 

366 	 1642 febbraio 22, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì, non potendo personalmente partecipare ai 

lavori del Parlamento a motivo di importanti impegni strettamente dipendenti 
dall'incarico di procuratore reale, vi delega a rappresentarlo don Antonio 
Robles, cavaliere dell'ordine e della milizia di San Giacomo della Spada. L'atto 
di procura è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni sono 
Giovanni Angelo Demontis, procuratore patrimoniale, e Diego Ramon, della 
stessa città. 

c. 672 Die vigesimo secundo mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo quadragesimo secundo, Callari 
Ego don Jacobus Artal de Castellvi, dominus encontrade de Siligo et mei logo et in 
presenti Sardiniae regno regius procurator pro sua magestate, sciens et attendens me 
cítatum et convocatum fuisse ad comparendum et interessendum in regio generali 
Parlamento, quod ad presens elebratur in hac civitate Callari, nomine suae regiae 
magestatis, per illustrissimum et excellentissimum dominum don Fabritium Doria, 
ducem de Avellano, locumtenentem et capitaneum generalem istius Sardiniae regni, 
ut patet literis regiis eidem illustrissimo et excellentissimo duci de Avellano, 
locumtenenti et capitaneo generali, prefacto directis cui celebrationi una cum 
brachio militari et quia sum occupatus tam ratione dicti mei officii regii procuratoris 
quam alii personaliter adesse non valeo, per Deo gratis et ex mea certa scientia, 
constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascrita etiam 
generalem, íta, tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso 
nobilem don Antonium Robles, ordinis et militiae sancti Jacobi Despata his 
absentem tanquam presentem 
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[omissis] 523